
Vi søger en ambitiøs stud.jur. til Jura & Compliance 
i Maj Invest-gruppen. Jura & Compliance servicerer 
hele organisationen og arbejder blandt andet med 
finansiel regulering, private equity, selskabsret 
m.v.

Du vil indgå i en lille afdeling med seks advokater, 
en advokatfuldmægtig og en koordinator/
sekretær. Du vil få selvstændige opgaver og 
indgå i forskellige projekter, som har betydning 
for vores virksomhed. Typisk vil opgaverne være 
inden for finansiel regulering, herunder EU-
regulering og selskabsret.

Du skal kunne arbejde selvstændigt og struk-
tureret og forstå vigtigheden af at være grundig 
og effektiv. Vi sætter pris på et godt humør, og 
at du er i stand til at indgå i teamet.

Din ugentlige arbejdstid er på mellem 15 og 20 
timer. Vi vil sammen tilrettelægge din arbejdstid, 
så du kan arbejde mere i ferier og i eksamensfri 
perioder og mindre ved eksamenslæsning m.v. 

Vi tilbyder gode løn- og ansættelsesvilkår, 
herunder mulighed for at deltage i vores pensions- 
og sundhedsordning.

Om Maj Invest som arbejdsplads 
Hos Maj Invest bliver du en del af et dynamisk 
arbejdsmiljø med cirka 130 dygtige kolleger – 
centralt placeret i hjertet af København. Maj Invest 
har siden sin etablering i 2005 specialiseret sig i 
analyse, investering og rådgivning. Vores arbejde 
er forankret i værdier som faglighed, engagement 
og enkelhed.

Vi investerer ansvarligt og træffer beslutninger på 
et solidt fundament af data og research. Samtidig 
tager vi et socialt ansvar og arbejder aktivt for 
at bidrage til løsningen af de klimamæssige 
udfordringer, verden står overfor.

Vi ser diversitet som en styrke og lægger vægt på 
mangfoldighed og et inkluderende arbejdsmiljø, 
hvor alle kan trives. Og så kan du i øvrigt se 
frem til en forrygende fredagsbar og et stærkt 
sammenhold på tværs af hele huset.

Ansøgning
Send din ansøgning vedlagt CV og karakterbevis 
til Mette Fibæk Madsen på mfm@majinvest.com 
senest mandag den 11. maj 2026. Ansøgningerne 
behandles løbende.
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Maj Invest søger 

stud.jur. til Jura & Compliance

Maj Invest-koncernen blev etableret i maj 2005 med hovedforretningsområderne kapitalforvaltning og private equity for institutionelle og professi-

onelle kunder. Gennem Maj Invest Bank rådgiver vi private kunder om investering af frie midler og pension. Maj Invest er også rådgiver for Investe-

ringsforeningen Maj Invest, der ligeledes tilbyder investeringsprodukter til private investorer. Læs mere om Maj Invest-koncernen på majinvest.com.
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